

## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» (ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

## ИЗМЕНЕНИЕ № 1 ПОЛОЖЕНИЕ

о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся Академии профессионального обучения Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»»,

утвержденное Ученым советом, протокол от 28.06.2022 г. № 17, введенное в действие приказом ректора от 07.07.2022 г. № 378.

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель председателя

Ученого совета

КИПУ имени Февзи Якубова

\_\_ А.И. Лучинкина

(195) прети 2022 г.

Протокол ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова

«28 » ногоры 2022 г. № 7 Ученый секретарь «МОСЛ Боватов

Введено в действие приказом КИПУ имени Февзи Якубова

«23» reacopie 2022 r. № 626

Ввести следующие изменения:

Заменить в названии и в тексте Положения о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся Академии профессионального обучения Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова», утвержденное Ученым советом, протокол от 28.06.2022 г. № 17, введенное в действие приказом ректора от 07.07.2022 г. № 378, в соответствующем падеже словосочетание «Академия профессионального обучения» на словосочетание «Академия предпрофессионального образования».

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела Начальник Академии предпрофессионального образования

жие А.Н. Юнусова

Н.С. Абибулаева